UỶ BAN NHÂN DÂN
TỈNH NINH BÌNH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND - VP5
V/v các giải pháp kích cầu
tiêu dùng, thúc đẩy tăng

 trưởng năm 2025

        Ninh Bình, ngày         tháng    năm 2025

Kính gửi:

- Các sở: Tài chính, Công Thương, Xây
 dựng, Nội vụ, Văn hóa và Thể thao, Du lịch;
- Công an tỉnh;
- UBND các xã, phường.

 Thực hiện Văn bản số 6083/VPCP-KTTH ngày 01/7/2025 của Văn phòng
Chính phủ về việc các giải pháp kích cầu tiêu dùng, thúc đẩy tăng trưởng năm
2025 (có Văn bản kèm theo), UBND tỉnh giao:

1. Các cơ quan, đơn vị, địa phương căn cứ chức năng, nhiệm vụ, thẩm quyền
được giao triển khai thực hiện các nội dung tại Văn bản trên, trong quá trình thực
hiện, chủ động tổng hợp những khó khăn, vướng mắc (nếu có), tham mưu, báo
cáo UBND tỉnh (qua sở Công Thương) để xem xét, giải quyết.

2. Sở Công Thương chủ trì, phối hợp với các đơn vị liên quan thường xuyên
tổng hợp tình  hình, kết quả, những khó khăn, vướng mắc (nếu có), báo cáo Bộ
Công Thương và UBND tỉnh theo quy định./.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH

Nơi nhận:
- Như trên;
- Ngân hàng NN chi nhánh khu vực VII;
- Lãnh đạo UBND tỉnh;
- Lưu VT, VP5;
  VH_VP5_CV.

PHÓ CHỦ TỊCH

                  Nguyễn Cao Sơn

		2025-07-07T12:28:55+0700

		2025-07-07T13:02:29+0700

		2025-07-07T16:07:31+0700

		2025-07-07T16:07:31+0700

		2025-07-07T16:07:31+0700

		2025-07-07T16:07:31+0700